АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27.12.2019 № 39

 п. Сулук
О проведении инвентаризации
основных средств и материальных

запасов

В соответствии с Положением об учетной политике администрации Сулукского сельского поселения, утвержденного постановлением главы поселения от 25.12.2014 № 44

1. Провести 30 декабря 2019г. в п. Сулук,31 декабря 2019г. в п. Солони инвентаризацию основных средств и материальных запасов администрации Сулукского сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации и списанию основных средств и материальных запасов администрации Сулукского сельского поселения согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сулукского сельского поселения                                      С.П. Рябов
Приложение

к распоряжению

                            главы сельского поселения

от 27.12.2019 № 39
Состав

постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации и

списанию объектов основных средств и материальных запасов администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Председатель комиссии: глава сельского поселения  –            С.П. Рябов
Члены комиссии:

главный специалист                                                                      Я.В. Быкодир
договорник по бухучету                                                               О.В. Пестерева
* В случае временного отсутствия членов комиссии их обязанности в комиссии исполняют исполняющие обязанности по должности.